

Thuesen Tømrer & Snedker ApS
Rosenvold 48, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 70 74

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Tømrer & Snedker ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 70 74
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.649 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.648.537	1.326.128
1 Personaleomkostninger	-784.280	-524.118
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.553	-23.995
Driftsresultat	843.704	778.015
Andre finansielle indtægter	36.001	33.209
2 Andre finansielle omkostninger	-6.683	-8.257
Resultat før skat	873.022	802.967
3 Skat af årets resultat	-192.023	-189.005
Årets resultat	680.999	613.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Overføres til overført resultat	30.999	13.962
Disponeret i alt	680.999	613.962

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.257	58.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.257</u>	<u>58.835</u>
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.757</u>	<u>66.335</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.208	272.224
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.478	793.866
Andre tilgodehavender	554.292	294.576
Periodeafgrænsningsposter	22.618	25.192
Tilgodehavender i alt	<u>1.244.596</u>	<u>1.390.858</u>
Likvide beholdninger	546.111	372.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.707</u>	<u>1.775.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.464</u>	<u>1.841.616</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	419.598	388.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.194.598</u>	<u>1.113.598</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.900	2.527
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.900</u>	<u>2.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.798	200.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.394	165.417
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.650	193.617
Anden gæld	193.124	166.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.966	725.491
Gældsforpligtelser i alt	<u>744.966</u>	<u>725.491</u>
Passiver i alt	<u>1.945.464</u>	<u>1.841.616</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	709.584	417.653
Pensioner	41.678	78.566
Andre omkostninger til social sikring	21.440	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.578</u>	<u>8.302</u>
	<u>784.280</u>	<u>524.118</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>6.683</u>	<u>8.257</u>
	<u>6.683</u>	<u>8.257</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.650	193.617
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.373</u>	<u>-4.612</u>
	<u>192.023</u>	<u>189.005</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	388.599	374.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.999</u>	<u>13.962</u>
	<u>419.598</u>	<u>388.598</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte bortset fra sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31086663 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.